様式第８（第 13 条関係）

令和  年  月  日

 群馬県知事       あて

申請者住所

（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名

（法人にあっては名称及び代表者名）

令和  年度 ぐんま技術革新チャレンジ補助金 事業遂行状況報告書

［令和  年  月  日現在］

【開発テーマ：                            】

 令和  年  月  日付け群馬県指令地企第    号（令和 年 月 日付け群馬

県指令地企第    号で変更承認）で交付決定があった上記補助事業の遂行状況につい

て、次のとおり報告します。

 １ 遂行状況

  （記載上の注意）

  ・申請内容と対応させ、現段階における開発経過とその成果を詳細に記載すること

  ・開発日程と実績を比較して、遅速のある場合はその理由を記載すること

 ２ 経費の執行状況

  ・別紙のとおり

【別紙】

補助事業に関する経費の執行状況

※令和  年  月  日現在

経費区分
経費区分
（内訳）

種別・内容
交付決定額

(市町村・県合計)
(円)

支出金額
(税抜)(円)

発注(契約)

年月日
入手
年月日

支払
年月日

支払先

小　計 0 0

小　計 0 0

小　計 0 0

小　計 0 0

小　計 0 0

小　計 0 0

小　計 0 0

0 0合　　　　　　計

知財出願費

その他経費

委託費
※右記内訳に各経費の

略称を記入

システム開発費
（自社で行う場合）
※別途積算表を作成

クラウド
サービス費

原材料費

機械装置費
・

工具器具費